易連同據此擬進行之交易（包括發行認股權證）。

除本公佈另有界定者外，本公佈所用詞彙與通函所界定者具相同涵義。

行行行行使使使使認認認認股股股股權權權權證證證證

於二零一四年三月二十六日，本公司收到認購方就部份行使5,000,000份認股權證

而簽立及遞交之認購表格。本公司於二零一四年三月二十六日按行使價每股認股

權證份1.80港元向認購方配發及發行合共5,000,000股認股權證股份。認股權證股

份在各方面與於配發日期所有現有股份及於彼此之間享有同等權益，佔經配發及

發行5,000,000股認股權證股份擴大後之本公司已發行股本約1.83%。於行使上述

認股權證之認購權後，認購方仍擁有39,400,000份尚未行使認股權證，佔本公司

於本公佈日期已發行股本約14.45%。

 * 僅供識別

 2

自認股權證認購協議於二零一二年八月七日完成後，除由認購方分別於二零一三

年二月四日及二零一四年二月十日各行使2,800,000份認股權證外，認購方（即

Unimicro Limited）或其實益擁有人（即本公司主席、董事總經理兼執行董事嚴玉

麟先生）均概無買賣本公司股份。

對對對對本本本本公公公公司司司司股股股股權權權權架架架架構構構構之之之之影影影影響響響響

於本公佈日期：

(1) 已發行股份總數為272,740,720股；

(2) 認購方及其實益擁有人以及彼等任何一致行動人士合共持有88,361,400股股

份，佔已發行股份總數約32.40%。

下表載列(i)緊接本公佈日期前；(ii)於本公佈日期；及(iii)假設本公司之已發行股

本並無其他變動，認購方及其實益擁有人以及彼等任何一致行動人士最多可能控

制之表決權緊隨認購方持有之餘下認股權證所附認購權獲悉數行使（涉及發行額

外39,400,000股新股份）後，認購方及其實益擁有人以及彼等任何一致行動人士

控制之表決權：

 3

  緊接本公佈日期前緊接本公佈日期前緊接本公佈日期前緊接本公佈日期前   本本本本公公公公佈佈佈佈日日日日期期期期

緊緊緊緊隨隨隨隨認認認認購購購購方方方方持持持持有有有有

之之之之餘餘餘餘下下下下認認認認股股股股權權權權證證證證

所所所所附附附附認認認認購購購購權權權權獲獲獲獲悉悉悉悉數數數數

行行行行使使使使後後後後（附註 3）

姓名  股份 %  股份 %  股份 %

股股股股東東東東：：：：

嚴先生  13,990,000 5.23 13,990,000 5.13 13,990,000 4.48

認購方（附註 1）  69,371,400 25.91 74,371,400 27.27 113,771,400 36.45

認購方及其一致

行動人士小計

83,361,400 31.14 88,361,400 32.40

127,761,400 40.93

 1,000,000 0.37 1,000,000 0.37 1,000,000 0.32

駱瑞祥（董事）

 912,000 0.34 912,000 0.33 912,000 0.29黃瑞泉（董事）

 300,000 0.11 300,000 0.11 300,000 0.10劉秉璋（董事）

Foxconn Holdings

Ltd.

（「Foxconn」）

（附註 2）  62,000,000 23.16 62,000,000 22.73 62,000,000 19.86

其他公眾股東  120,167,320 44.88 120,167,320 44.06 120,167,320 38.50

總計  267,740,720 100.00 272,740,720 100.00 312,140,720 100.00

 4

附註：

1. 認購方由嚴先生全權實益擁有。

2. Foxconn（一間於英屬處女群島註冊成立之投資控股公司）由世界領先電

腦、通訊、消費電子製造服務供應商鴻海精密工業股份有限公司（一間於

台灣證券交易所上市之公司（股份代號：2317））全資擁有。因此，鴻海

精密工業股份有限公司被視為於Foxconn實益擁有之該等本公司普通股中

擁有權益。Foxconn獨立於認購方及嚴先生且與彼等概無關連（ 定義見上

市規則），亦非認購方及嚴先生之一致行動人士（定義見收購守則）。

3. 僅用以說明倘認股權證獲悉數行使後之情況。

本公司將於每次發行新股份後作進一步公佈，以確認認購方、其實益擁有人及彼

等任何一致行動人士所持本公司表決權數目及百分比。

 承董事會命

 時捷集團時捷集團時捷集團時捷集團有限公司有限公司有限公司有限公司

 董事

 黃黃黃黃瑞瑞瑞瑞泉泉泉泉

香港，二零一四年三月二十六日

 於本公佈日期，董事會由五名執行董事嚴玉麟先生、嚴子杰先生、黃瑞泉先生、駱瑞祥先生及劉秉璋先生及四名獨立非執行董事張治焜先生、廖俊寧先生、呂明華博士SBS太平紳士及王得源先生組成。  董事共同及個別就本公佈所載資料之準確性承擔全部責任，並於作出一切合理查詢後確認，就彼等所深知，本公佈所發表之意見乃經審慎周詳考慮後始行作出，且本公佈並無遺漏任何其他事實，致使本公佈所載任何相關陳述有所誤導。